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Wielkopostny dzień skupienia służby liturgicznej

Spotkanie rozpoczęło się konferencją ks. dr. Krzysztofa Ory, w której poruszył temat przygotowania do służby. 

„W służbie przy ołtarzu nie chodzi tylko o zewnętrzne przygotowanie, a przede wszystkim, aby służyć z głębokim zaangażowaniem, z

gorliwym sercem, z przejęciem. Aby ta służba zawsze dawała nam takie samopoczucie, że służymy samemu Panu Bogu”

W dalszej części, zwrócił także uwagę uczestników na dwa wymiary szacunku - zewnętrzny i wewnętrzny. „Szacunek zewnętrzny, ma

wynikać z tego, że mamy szacunek wewnętrzny dla Pana Boga. Z tego, że my go kochamy, że mamy tą bojaźń, czyli wiemy Komu

służymy - samemu Panu Bogu, temu który jest Gospodarzem Nieba i Ziemii, Gospodarzem całego świata, Temu który dał nam Swojego

Syna.”

W dalszej części wydarzenia pojawiła się okazja do spowiedzi oraz adoracji Najświętszego Sakramentu.

Eucharystię koncelebrowali księża-opiekunowie grup Liturgicznej Służby Ołtarza z diecezji sosnowieckiej.

W czasie homilii ks. dr. Krzysztof Ora położył nacisk na to, że „Boże Słowo jest zawsze aktualne i punktualne. To znaczy, że przychodzi

w samą porę, w bardzo ważnym momencie naszego życia.”

Podkreślił również postać Faryzeusza z Ewangelii, mówiąc że „To zwłaszcza dla nas - służących przy ołtarzu taka wielka

przestroga. „Uważajcie na siebie, żebyście nie byli jak On”. My, którzy zajmujemy pierwsze miejsca przy ołtarzu, mamy poczucie, że

jesteśmy wspaniali przez to, że jesteśmy zaangażowani, powołani, ale to wszystko może być pozorne. Ważne, abyśmy nie byli

„udawaczami”, żebyśmy byli autentyczni.”

Na koniec ks. Ora zachęcał również do tego, aby kościół parafialny, stawał się na wzór ewangelicznej Świątyni - Domem Modlitwy.

Miejscem, gdzie będziemy jak w szkole modlitwy uczyć się tego autentycznego spotkania z Bogiem. Aby to tam umacniała się nasza

miłość.

Po zakończeniu części odbywającej się w Katedrze, uczestnicy spotkali się w Domu Katolickim na poczęstunku i integracji. 
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